
宮城ＣＬＴ協第３７号 

令和６年９月１７日 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 

幹事団体及び会員各位 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 

会 長  大 内 伸 之 

(公印省略)  

 

大林組「仙台梅田寮」見学会 

当協議会の運営につきましては，日頃格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，この度，株式会社大林組様のご厚意により，昨年３月に完成された標記建物の見学会を開催す

る運びとなりました。 

木造とＲＣ造のハイブリッド構造とした３階建て準耐火建築物の社員寮で，寮室の木造構造体にＣＬ

Ｔユニット工法を採用しています。  

ご多忙中とは存じますが，ご興味のある方はぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

なお，ご参加いただける場合は，別紙様式により９月２７日(金)までに，下記宛て電子メール又はＦ

ＡＸにてお申込み願います。 

 

 

 

 

 

 

 

記 

１ 日  時 令和６年１０月１０日(木)１４：００～１５：００(受付１３：４５～) 

２ 定  員 ３０名程度 

３ 場  所 宮城県仙台市青葉区梅田町 1-25 ※別添地図をご参照下さい 

４ 内  容 ・意匠設計概要のご説明 (株式会社大林組 様) 

       ・構造設計概要のご説明 

       ・施設内見学 

５ 申込期限 令和６年９月２７日(金) ※会員優先で先着申込順とし,定員になり次第，締切 

６ そ の 他 ・大林組様の指示に従い，決められたルート・時間で見学願います。 

・駐車場はございませんので，公共交通機関をご利用ください。お車でお越しの際は近隣

の有料駐車場をご利用下さい。（駐車料金は自己負担となります） 

       ・定員に達した場合は,会員優先で先着順とし，１会員あたり複数名でのご参加をご遠慮

いただく場合がございますのでご了承下さい。 

 

宮城県 CLT 等普及推進協議会 事務局 千田・小松・日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46号 
電話：022-225-5991/090-1663-7760 Fax：022-225-5994  
Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 
 

mailto:jimukyoku01@miyagi-clt.com

